ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày … tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động “Tết trồng cây” Xuân Nhâm Dần 2022

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các ban xây dựng Đảng thuộc huyện ủy;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ, Trưởng đoàn thể Chính trị - Xã hội

   huyện và Chánh Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị của Trung ương, tỉnh đóng

   trên địa bàn huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

  Trưởng, Phó các Ban HĐND huyện;

- UBND xã Hồng Thái.

UBND huyện tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây” Xuân Nhâm Dần năm 2022.

1. Thành phần:

- Như kính gửi.

- Xã Hồng Thái mời: Lãnh đạo cùng toàn thể cán bộ công chức xã; Bí thư Chi

bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác Mặt trận khu dân cư, Chi Hội trưởng Người cao

tuổi xóm Ga, Ban quản lý Di tích Đền thờ Hán Quận Công Thân Công Tài (Giao Chủ

tịch UBND xã mời giúp).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 07/02/2022 (tức ngày mùng 7 tháng

Giêng Âm lịch).

3. Địa điểm: Tại khuôn viên Đền thờ  Hán Quận Công Thân Công Tài (xóm Ga,

thôn Như Thiết, xã Hồng Thái).

- Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT:  Chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND

và UBND huyện, UBND xã Hồng Thái chuẩn bị các điều kiện phục vụ Lễ phát động

“Tết trồng cây” Xuân Nhâm Dần năm 2022.

- Giao Chủ tịch UBND xã Hồng Thái: Chỉ đạo Trạm Y tế chuẩn bị các điều kiện

về công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19 đối với các đại biểu dự Lễ phát động

“Tết trồng cây” Xuân Nhâm Dần năm 2022.

Đề nghị các đại biểu có mặt đúng thành phần, thời gian, địa điểm và áp dụng các

biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦTỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thân Văn Thuần

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-28T08:36:26+0700
	HÀ NỘI
	Thân Văn Thuần<thuantv_vietyen@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-28T09:22:18+0700

		2022-01-28T09:23:41+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-01-28T09:24:36+0700